

Ove L. Nielsen ApS
Carl Baggers Allé 53
5250 Odense SV
CVR-nr. 32079008

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2018

Dirigent

Navn: Ove Lars Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ove L. Nielsen ApS
Carl Baggers Allé 53
5250 Odense SV

CVR-nr.: 32079008

Stiftet: 09.03.2009

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ove Lars Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje aktier og anparter i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 325 t.kr. mod et overskud på 743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(52.540)	(165)
Personaleomkostninger	1	(112.358)	(114)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(16.595)</u>	<u>(68)</u>
Driftsresultat		(181.493)	(347)
Andre finansielle indtægter		650.734	1.281
Andre finansielle omkostninger		<u>(41.848)</u>	<u>(34)</u>
Resultat før skat		427.393	900
Skat af årets resultat	3	<u>(101.957)</u>	<u>(157)</u>
Årets resultat		<u>325.436</u>	<u>743</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		178.971	103
Overført resultat		<u>146.465</u>	<u>640</u>
		<u>325.436</u>	<u>743</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.511.637	1.536
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		364.317	54
Materielle anlægsaktiver	4	1.875.954	1.590
Anlægsaktiver		1.875.954	1.590
Udskudt skat		0	11
Andre tilgodehavender		530.842	182
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	29.417	0
Tilgodehavender		560.259	193
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.303.322	9.841
Værdipapirer og kapitalandele		9.303.322	9.841
Likvide beholdninger		175.399	201
Omsætningsaktiver		10.038.980	10.235
Aktiver		11.914.934	11.825

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		11.518.562	11.372
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>178.971</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>11.822.533</u>	<u>11.600</u>
Udskudt skat		<u>12.911</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>12.911</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		37.077	74
Anden gæld		<u>42.413</u>	<u>151</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.490</u>	<u>225</u>
Gældsforpligtelser		<u>79.490</u>	<u>225</u>
Passiver		<u>11.914.934</u>	<u>11.825</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.372.097	103.400	11.600.497
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	146.465	178.971	325.436
Egenkapital ultimo	125.000	11.518.562	178.971	11.822.533

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	94.358	96
Pensioner	18.000	18
	112.358	114
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.353	68
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(80.758)	0
	16.595	68
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	75.312	162
Ændring af udskudt skat	24.149	(5)
Regulering vedrørende tidligere år	2.496	0
	101.957	157
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.613.997	414.151
Tilgange	0	437.180
Afgange	0	(414.151)
Kostpris ultimo	1.613.997	437.180
Af- og nedskrivninger primo	(77.870)	(359.729)
Årets afskrivninger	(24.490)	(72.863)
Tilbageførsel ved afgange	0	359.729
Af- og nedskrivninger ultimo	(102.360)	(72.863)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.511.637	364.317

Noter

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	30.615	30.615
Rentefod	10,05	

Tilgodehavender pr. 31.12.2017 består udelukkende af tilgodehavende hos direktionen, der er sammenfaldende med selskabets kapitalejer. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes efter gældende lovgivning med 10,05% p.a.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
